
1/7

kuryr 12. listopadu 2024

Výbušná studie: Vakcíny COVID způsobily více než
1000násobný nárůst krevních sraženin v mozku

infokuryr.cz/n/2024/11/12/vybusna-studie-vakciny-covid-zpusobily-vice-nez-1000nasobny-narust-krevnich-
srazenin-v-mozku

Usvědčující nová recenzovaná studie potvrdila, že „vakcíny“
mRNA Covid způsobily ohromující 112 000% nárůst smrtelných
krevních sraženin v mozku.

Tým předních amerických vědců zjistil, že injekce mRNA Covid
přinesly 1 119,6krát vyšší riziko mozkových sraženin než očkování
proti chřipce.

Na hlavní studii se podílel jeden z předních světových kardiologů Dr.
Peter McCullough, zapojen.

Dr. McCullough bije na poplach kvůli výbušné studii, která zjistila
děsivý nárůst mozkových trombů u lidí očkovaných Covidem.

McCullough a jeho tým odhalili alarmující údaje, které ukazují, že
očkování Covid mRNA způsobilo ohromující 112 000% nárůst
mozkových trombů.

Studie byla právě publikována v renomovaném International Journal
of Innovative Research in Medical Science (IJIRMS) .

Studii provedli lékaři McCullough, Kirstin Cosgrove, James Thorp a
Claire Rogers.

V rámci studie tým odborníků pod vedením Dr. Rogers všechny
zprávy o mozkové tromboembolii za posledních 34 let.

Podle Johns Hopkins Medicine dochází k mozkové tromboembolii,
když se v žilních dutinách mozku vytvoří krevní sraženina.

To zabraňuje odtoku krve z mozku.

https://www.infokuryr.cz/n/2024/11/12/vybusna-studie-vakciny-covid-zpusobily-vice-nez-1000nasobny-narust-krevnich-srazenin-v-mozku/
https://ijirms.in/index.php/ijirms/article/view/1982/1420
https://www.hopkinsmedicine.org/health/conditions-and-diseases/cerebral-venous-sinus-thrombosis


2/7

Tento řetězec událostí je součástí mrtvice, která může poškodit
mozek a centrální nervový systém a vést k náhlé smrti.

Je to známý vedlejší účinek očkování Covid mRNA.

Studie zkoumala údaje o hlášeních o mozkové tromboembolii po
očkování proti Covidu, které byly předloženy americkému Centru pro
kontrolu a prevenci nemocí (CDC) a federálnímu systému hlášení
nežádoucích účinků vakcín (VAERS).

Privacy Badger nahradil tento widget X
(Twitter)

Povolit jednou

Povolit vždy na tomto webu

✕ ?

Překlad „X“ : „Studie Rogerse et al. s názvem „COVID-19 Vaccines:
A Risk Factor for Cerebral Trombotic Syndromes“ byl po úspěšném
přezkoumání právě publikován v International Journal of Innovative
Research in Medical Science. „Metodika použitá pro tuto studii je
následující: „Údaje byly shromážděny od 1. ledna 1990 do 31.
prosince 2023 z databáze VAERS (Vaccine Adverse Event
Reporting System) (CDC) amerického Centra pro kontrolu a prevenci
nemocí (VAERS) a americké Food Food a Drug Administration
(FDA). Nežádoucí účinky CTE (cerebrální tromboembolismus) po
očkování proti COVID-19 byly porovnány s účinky po očkování proti
chřipce a všech ostatních očkováních pomocí analýzy poměrného
hlášení (PRR) v čase. „Zjistili, že výskyt mozkové tromboembolie je o
112 000 % pravděpodobnější po očkování proti COVID-19 než po
očkování proti chřipce. Pokud porovnáte vakcíny COVID-19 se
všemi ostatními vakcínami dohromady, je pravděpodobnost o 20 700
% vyšší. Po očkování proti COVID-19 bylo během pouhých 3 let (36

https://platform.twitter.com/embed/Tweet.html?dnt=false&embedId=twitter-widget-0&features=eyJ0ZndfdGltZWxpbmVfbGlzdCI6eyJidWNrZXQiOltdLCJ2ZXJzaW9uIjpudWxsfSwidGZ3X2ZvbGxvd2VyX2NvdW50X3N1bnNldCI6eyJidWNrZXQiOnRydWUsInZlcnNpb24iOm51bGx9LCJ0ZndfdHdlZXRfZWRpdF9iYWNrZW5kIjp7ImJ1Y2tldCI6Im9uIiwidmVyc2lvbiI6bnVsbH0sInRmd19yZWZzcmNfc2Vzc2lvbiI6eyJidWNrZXQiOiJvbiIsInZlcnNpb24iOm51bGx9LCJ0ZndfZm9zbnJfc29mdF9pbnRlcnZlbnRpb25zX2VuYWJsZWQiOnsiYnVja2V0Ijoib24iLCJ2ZXJzaW9uIjpudWxsfSwidGZ3X21peGVkX21lZGlhXzE1ODk3Ijp7ImJ1Y2tldCI6InRyZWF0bWVudCIsInZlcnNpb24iOm51bGx9LCJ0ZndfZXhwZXJpbWVudHNfY29va2llX2V4cGlyYXRpb24iOnsiYnVja2V0IjoxMjA5NjAwLCJ2ZXJzaW9uIjpudWxsfSwidGZ3X3Nob3dfYmlyZHdhdGNoX3Bpdm90c19lbmFibGVkIjp7ImJ1Y2tldCI6Im9uIiwidmVyc2lvbiI6bnVsbH0sInRmd19kdXBsaWNhdGVfc2NyaWJlc190b19zZXR0aW5ncyI6eyJidWNrZXQiOiJvbiIsInZlcnNpb24iOm51bGx9LCJ0ZndfdXNlX3Byb2ZpbGVfaW1hZ2Vfc2hhcGVfZW5hYmxlZCI6eyJidWNrZXQiOiJvbiIsInZlcnNpb24iOm51bGx9LCJ0ZndfdmlkZW9faGxzX2R5bmFtaWNfbWFuaWZlc3RzXzE1MDgyIjp7ImJ1Y2tldCI6InRydWVfYml0cmF0ZSIsInZlcnNpb24iOm51bGx9LCJ0ZndfbGVnYWN5X3RpbWVsaW5lX3N1bnNldCI6eyJidWNrZXQiOnRydWUsInZlcnNpb24iOm51bGx9LCJ0ZndfdHdlZXRfZWRpdF9mcm9udGVuZCI6eyJidWNrZXQiOiJvbiIsInZlcnNpb24iOm51bGx9fQ%3D%3D&frame=false&hideCard=false&hideThread=false&id=1854565979705033011&lang=de&origin=https%3A%2F%2Funcutnews.ch%2Fexplosive-studie-covid-impfstoffe-fuehrten-zu-einem-ueber-1-000-fachen-anstieg-von-gehirn-blutgerinnseln%2F&sessionId=bce7b9d7c7ebfa6bc163d87b872d30f76132512f&theme=light&widgetsVersion=2615f7e52b7e0%3A1702314776716&width=550px
javascript:void(0)
https://privacybadger.org/#How-does-Privacy-Badger-handle-social-media-widgets


3/7

měsíců) hlášeno 5 137 případů mozkové tromboembolie. Za
posledních 34 let (408 měsíců) bylo hlášeno pouze 52 případů
očkování proti chřipce.“ – Nicolas Hulscher, 6. listopadu 2024

Analyzovali všechny zprávy od ledna 1990 do prosince 2023.

Studie zjistila, že během tří let, kdy bylo k dispozici očkování mRNA
Covid, bylo hlášeno 5 137 případů.

Za celých 34 let, pro které jsou k dispozici údaje, však bylo hlášeno
pouze 52 cerebrálních tromboembolických onemocnění
souvisejících s vakcínami proti chřipce.

Podle těchto údajů se počet mozkových tromboembolií zvýšil
1120krát s injekcemi Covid ve srovnání s očkováním proti chřipce za
čas.

To odpovídá nárůstu o neuvěřitelných 111 795 %.

U všech vakcín kromě očkování proti chřipce bylo za posledních 34
let hlášeno 282 hlášení mozkové tromboembolie související s
vakcínou.

To znamená, že riziko u nových vakcín je 207krát vyšší než u jiných
vakcín, což představuje nárůst o 20 600 %.

Ve srovnání se všemi ostatními vakcínami dohromady způsobilo
očkování proti Covidu 17 334% nárůst mozkové tromboembolie v
průběhu času.

„Po vakcínách COVID-19 došlo k alarmujícímu překročení prahu
bezpečnostního signálu ohledně nežádoucích reakcí mozkové
trombózy ve srovnání s vakcínami proti chřipce a dokonce i ve
srovnání se všemi ostatními vakcínami,“ uvedli autoři.

„Je nezbytné okamžité globální moratorium na používání vakcín
COVID-19 s absolutní kontraindikací u žen v plodném věku.“



4/7

McCullough, široce publikovaný kardiolog, na svém osobním
Substacku dodal , že zpráva „nezachytila   rozsah trvalého
neurologického poškození a invalidity, kterou tito pacienti utrpěli.

„Mohu vám říci, že sazby musí být velmi vysoké vzhledem k
rozšířené povaze hlášených krevních sraženin,“ vysvětluje.

„Tato data a další jasně podporují odstranění všech vakcín a
boosterů COVID-19 z trhu.

„Nikdo by neměl být vystaven riziku vážné mrtvice z vakcíny.“

Existuje dostatek důkazů, které spojují očkování Covid mRNA s
několika smrtelnými nemocemi a náhlými úmrtími.

VAERS mimo jiné hlásí 37 647 úmrtí, 216 757 hospitalizací, 21 741
infarktů a 28 445 případů myokarditidy a perikarditidy (k 31. květnu)
a dalších onemocnění.

Vědci CDC zjistili „vysokou míru ověření myokarditidy hlášení
VAERS po očkování COVID-19 na bázi mRNA “ .

To vedlo k závěru, že „podhodnocené vykazování je
pravděpodobnější“ než nadměrné vykazování.

Jak již dříve informoval Slay News , v únoru byla v renomovaném
časopise Vaccine zveřejněna komplexní analýza 99 milionů lidí v
osmi zemích .

Studie, dosud největší analýza, „pozorovala významně vyšší riziko
myokarditidy po první, druhé a třetí dávce“ očkování proti Covidu na
bázi mRNA.

Vědci také varovali před zvýšeným rizikem „perikarditidy, Guillain-
Barrého syndromu a mozkové žilní trombózy“, stejně jako dalších
„potenciálních bezpečnostních signálů, které vyžadují další
zkoumání“.

https://petermcculloughmd.substack.com/p/breaking-publication-covid-19-vaccines?publication_id=1119676&post_id=145796156&isFreemail=true&r=hvgrx&triedRedirect=true
https://www.openvaers.com/covid-data
https://jamanetwork.com/journals/jama/fullarticle/2788346
https://jamanetwork.com/journals/jama/fullarticle/2788346
https://slaynews.com/news/study-99-million-covid-shots-caused-sudden-death-surge/


5/7

V dubnu soudní příkaz donutil CDC vydat 780 000 dosud
nepublikovaných zpráv o závažných nežádoucích příhodách.

Mezitím studie elitních vědců v Japonsku zjistila „statisticky
významný nárůst“ úmrtí na rakovinu po třetí dávce injekcí COVID-19
na bázi mRNA a nabídla několik teorií pro příčinnou souvislost.

Studie přichází uprostřed rostoucích obav z dlouhodobého dopadu
celosvětové kampaně na očkování proti Covid mRNA.

Jak uvedl Slay News , světově uznávaný virolog, který sloužil jako
hlavní poradce pro vakcíny Billa Gatese, varoval veřejnost, že „vlna“
„bezprecedentních úmrtí“ přichází k těm, kteří dostali injekce mRNA
Covid.

Bývalý vědec nadace Bill & Melinda Gates a odborník na vakcíny Dr.
Geert Vanden Bossche bil na poplach a varoval před blížící se „vlnou
nemocnosti“ a „úmrtnosti“ mezi očkovanými proti Covidu.

Dr. Bossche varoval, že počty světové populace brzy zažijí „zcela
bezprecedentní“ kolaps.

Bossche předpovídá, že „až 30–40 %“ obecné populace brzy zemře
„v zemích s vysokou proočkovaností“.

Špičkový vědec bil na poplach v rozhovoru s odborníkem na vakcíny
a výzkumníkem Stevem Kirschem .

Bossche vysvětlil, že ve vyspělých, silně proočkovaných zemích se
počet těžkých vln nemoci zvyšuje.

„V konečném důsledku by tento vývoj nevyhnutelně vedl ke vzniku
vysoce virulentní varianty, která by vedla k vlnám hospitalizací a
vážných onemocnění ve vysoce proočkovaných zemích –
samozřejmě vždy ve stejných, pouze ve vysoce proočkovaných
zemích,“ zdůraznil Bossche.

https://slaynews.com/news/secret-cdc-report-covid-shots-killed-half-million-children-young-adults/
https://slaynews.com/news/peer-reviewed-study-links-cancer-deaths-surge-covid-shots/
https://slaynews.com/news/bill-gates-insider-warns-covid-vaxxed-face-wave-unprecedented-deaths/
https://slaynews.com/news/vax-killed-more-americans-than-covid-expert-warns/


6/7

„Podle mého skromného názoru uvidíme něco zcela, zcela
nepředvídaného,   pokud jde o velikost vlny nemocnosti a bohužel i
úmrtnosti,“ řekl.

Kirsch požádal Bossche o podrobnosti o tom, co by tento „zcela
bezprecedentní“ budoucí fenomén obnášel.

Odpověděl předpovědí, že více než třetina všech lidí zemře v
přímém důsledku zavedení očkování mRNA Covid.

„U některých silně proočkovaných populací… by mě nepřekvapilo,
kdybychom sledovali vážné zdecimování populace, možná až 30
nebo 40 procent v některých populacích ,“ komentoval Bossche.

POHLED:

Mezitím vědci za další velkou studií dospěli k závěru, že očkování
Covid mRNA způsobuje poškození mozku a spouští několik
problémů s kognicemi.

Jak uvedl Slay News , tým špičkových výzkumníků v Jižní Koreji
analyzoval elektronické zdravotní záznamy 4,3 milionů lidí v Soulu.

Výsledky studie byly zveřejněny v časopise MedRxiv Journal .

Výsledky studie byly alarmující.

Výzkumníci porovnávali výskyt různých nových onemocnění ve
skupinách očkovaných a neočkovaných mRNA Covid během
tříměsíčního období.

Studie zjistila, že ti, kteří dostali injekce mRNA, zažili:

• O 68 % více deprese

• O 44 % více úzkostí a souvisejících poruch

• O 93,4 % více poruch spánku

• o 138 % mírnější kognitivní porucha

https://slaynews.com/news/peer-reviewed-study-demands-immediate-global-ban-covid-vaccines-brain-clot-surge/
https://www.medrxiv.org/content/10.1101/2023.11.15.23298566v2


7/7

• o 23 % více Alzheimerovy choroby

Od Franka Bergmana

 
 


